tendam, vel iufringendam praesentem venditionem, et 

promittimus legitimam defensionem; nam si quacum- 

que occasione vel tempore quis ex nobis vel extranea 

persóna insurrexerit molestiam tibi ipsi vel tuis he- 

redibus illaturus, ne exaudiatur, sed nos nostrique 

heredes obstabimus et defendemus a quacumque per- 

sona extranea vel propinqua. Quod si nos (hanc 

venditionem ) labefactare voluerimus, periurii poe- 

nam ineurramus ; et assentimur muletari nostrae 

curiae Aétae augustalibus sex et triginta , tibique 

memorato emptori ac tuis heredibus quadrupla quan- 

litate dieti pretii et omnibus iustis expensis. Atque 

nihilominus tu et tui heredes habeatis antedictum 

praedium prout a nobis emisti, et ita haec iusta ven- 

ditio firma, stabilis , valida et inconcussa maneat 

usque ad finem mundi tibi memorato Paulo Fil- 

derri, tuisque heredibus et successoribus. Qua- 

propter rogatu nostro scripta est manu supradieti 

Nicolai publici notarii, roborata a praenominatis 

iudicibus et aliis honestis hominibus, anno, mense, 

et indictione suprascriptis. 
T Ego Notarius loannes de domina Grusa judex 

civitatis Aétae quae supra testor. 
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T 9 νότάριος Davi κριτῆς χώρας α:τοῦ Tx ανώ- 

TipX μαρτυρώ. 
T Ego malgerius filius notarii lacobi de arena 

testor. 
1 Ego Bartholomeus de fogia testor. 
T ἐγῶ βεντουρας τῆς μάγιδας, καὶ μαϊστωρ ὀλώ- 

τὴς χώρας ἀετοῦ τὰ ἀνωτέρα μαρτύρω. 

T Ego Bartholomeus filius notarii loannis de do- 
mina Grusa testor. 

T νικόλαος νοταβριος ταβουλαριος πόβλιχος χωρας 

«TOU πρὸς πιστωσιν ἰδιωχείρως ἔγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 1545.) 

T Ego Notarius David iudex civitatis Aetae quae 
supra testor. 

T Ego Ventura de Maida magister iuratus civitatis 
Aétae quae supra testor. 

T Nicolaus notarius tabularius publicus civita- 
tis Aétae ad fidem propria manu scripsi. 

CCCVI.I. 

1268 — Mense Octobri — Indiet. XII — Briatici. 

Leo Maadanus cum suis. filiis condit notario. Phylliaso Tascano do. praedia. posita in agro. Briatici 

tarenis aureis quadraginta. 

Wociyvov χιρὺς λέοντος μανδανου 4 ciyvov χειρος 
ανδρέου viov αὐτοῦ. T σΐγνον χειρος βασίλειου ἐτέρου 

UioU αὐτοῦ. T Gi*yvov χειρος γουλιχλμου ετέρου υἱοῦ 
αὐτοῦ. ἡμοῖς ἢ ἀνοτέρω γεγρώμενοι 4, τὰ σἴγνα τοῦ 

τἰμίου καὶ Quiz ποιοῦ σταυροῦ ἠκίαις γμον χερσὶν ποιΐ- 

σαντὲς ἐν 00): τὼ ἥφει γραψαντις ἀνἀλαμβαννάμενοι. 
ἀδέλφοῦς ἡδίους τέχνχ κἀὶ κληρονόμους" κἀὶ πάσαν ὅ- 
χλυσιν o Loy τε κἀὶ ξένον τὴν παρούσαν ἔγγραφον ἀπλὶν